* هر واحد به دلار آمریکا ** نفت خام برنت انگلیس *** نفت خام پایه آمریکا **** نرخ بهره هفتگی

احتمال تأثیر بیش از انتظار «صخره مالی» بر رکود اقتصادی آمریکا:

خبرگزاری رویترز مورخ ۲۹ اکتبر ۲۰۱۲ (۸ آبان ۱۳۹۱) - اگر قانونگذاران آمریکایی در جلوگیری از افزایش مالیات‌ها و کاهش هزینه‌های عمومی شکست بخورند، این کشور با خطر رکودی بسیار شدیدتر از آنچه سرمایه‌گذاران و سیاست‌گذاران ممکن است تصور کنند، مواجه خواهد شد. در صورت عدم اقدام کنگره، صخره مالی (ترکیب کاهش مخارج و افزایش مالیات‌ها) حدود ۶۰۰ میلیارد دلار از اقتصاد آمریکا خارج خواهد کرد.